
Projekt 
 
 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/.../2025 
RADY GMINY W POŁAJEWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości mienia komunalnego we wsi Boruszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) Rada Gminy w Połajewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 
372/2 o powierzchni 0,1800 ha, położonej w obrębie Boruszyn, zapisanej w Sądzie Rejonowym w Trzciance 
VI Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych w Czarnkowie w KW PO2T/00018599/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F41E7C-48F1-4B91-BE1D-74174B28D62F. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr VIII/.../2025 Rady Gminy w Połajewie z dnia 27 marca 2025 roku w sprawie wyrażenia 
zgody na zbycie nieruchomości mienia komunalnego we wsi Boruszyn. 

Nieruchomość działka nr 372/2, położona w obrębie Boruszyn zgodnie z ewidencją gruntów i budynków 
stanowi inne tereny zabudowane. Z uwagi, iż przedmiotowa działka jest zbędna do realizacji zadań 
własnych gminy podjęcie uchwały na jej zbycie uważa się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F41E7C-48F1-4B91-BE1D-74174B28D62F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/.../2025 RADY GMINY W POŁAJEWIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


